
1 

 

 

Usnesení č. 38 /2017 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 27.11.2017od 16:00 

Přítomni dle prezenční listiny: Ivo Kurhajec, Jiří Medek(příchod 16.20 hod.), Mgr. Pavel Kotrba, 

Ing. Jiří Bendl 

Omluven: Bc. Daniel Dvořák 

Hosté: Luboš Ježek, Ing. Michal Rathouzský 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Projekt Vinice - informace o průběhu projektu 

3. KS na odkup pozemků, projektová příprava projektu "Mokřad" 

4. Odměna ředitele školy 

5. Zápis sociální komise č. 4/2017 

6. Oprava střech budov č.p. 973, 963, 964, 965 a 966 

7. Ukončení mandátní smlouvy 

8. Žádost o ušlý zisk 

9. Žádost o pronájem budovy č.p.957 

10. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Klecany. 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

            Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2. Vzala na vědomí informace p. starosty o problematice jednání o odkupu pozemků pro 

zpřístupnění poz. 357/1 Klecany k ÚŘ na „ IS a komunikace pro RD a BD Klecany“, 

pozastavení přípravné fáze projektu a variantní návrhy řešení  vzniklé situace. 

Ukládá investičnímu technikovi zajištění veřejné prezentace práce studentů na alternativním 

řešení lokality Vinice a následnou přípravu podkladů pro jednání ZMě  

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

3. Bere na vědomí informaci starosty o potřebě nákupu pozemku parc. č. 212,214/2 a 215 v 

k.ú. Klecany za účelem realizace projektu "Využití území Mokřadu" a zdůvodnění starosty 

nákupu za cenu vyšší, než je cena obvyklá stanovená znaleckým posudkem (ve smyslu § 39, 

odst. 2) Zákona o obcích, projednala Kupní smlouvu na koupi pozemků od manž. 

Kuchtových ve výši kupní ceny 222.000,- Kč. 

Schvaluje kupní smlouvu na koupi pozemků parc.č. 212, 214/2 a 215 v k.ú. Klecany: od 

manž. Kuchtových ve výši kupní ceny 222.000,- Kč a ukládá starostovi předložení kupní 

smlouvy ke schválení v ZMě. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

4. Schválila mimořádnou odměnu řediteli ZŠ a MŠ Klecany. Odměna bude vyplacena 

z rozpočtu školy. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

5. Vzala na vědomí zápis z jednání sociální komise ze dne 8. listopadu 2017. 

Schvaluje vyplácení dotací seniorům na cestu taxi po Klecanech ve výši 30,- Kč tam a 30,- 

Kč zpět a do Prahy ve výši 100,- Kč tam a 100,- Kč zpět. Předá zastupitelstvu města. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 



2 

 

6. Bere na vědomí informaci starosty o potřebě provedení oprav střech budov č.p. 963, 964, 

965, 966 a 973 v Dolních kasárnách a cenovou nabídku společnosti Bitumizol RP s.r.o., IČ: 

054 57 807, místem podnikání, Hodolany, Jiráskova 91/26, 779 00 Olomouc na opravu 

střech budov č.p. 973, 963, 964, 965 a 966 za cenu 

- č.p. 963 - 76 080,- Kč bez DPH 

- č.p. 964 – 75 180,- Kč bez DPH 

- č.p. 965 – 75 180,- Kč bez DPH 

- č.p. 966 – 75 180,- Kč bez DPH 

- č.p. 973 – 57 780,- Kč bez DPH 

Schvaluje  objednání opravy střech budov č.p. 963, 964, 965, 966 a 973 v Dolních kasárnách 

u společnosti Bitumizol RP s.r.o., IČ: 054 57 807, místem podnikání, Hodolany, Jiráskova 

91/26, 779 00 Olomouc za celkovou cenu 359 400,- Kč bez DPH 

Ukládá technikovi správy majetku vystavit objednávky, termín: do 8.12.2017. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

7. Schválila ukončení příkazní smlouvy s paní Alenou Haušildovou, IČ 41957202, Dolanská 

128, 273 51 Velké Přítočno. Příkazní smlouva s p. Haušildovou byla uzavřena v roce 2008 

na účetní služby. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

8. Vzala na vědomí žádost p. Zdenky Burdové, IČ 43109471,  o vyplacení ušlého zisku ve výši 

49.000,- Kč za období od 22.9.2017 do 19.11.2017. Paní Burdová má pronajatý nebytový 

prostor v II. podlaží domu  č.p. 54 náměstí V.B.Třebízského. 

Požádá p. Burdovou o doložení podkladů pro výpočet ušlého zisku. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

9. Projednala žádost p. Jana Busche Truhlářství o pronájem části budovy č.p. 957 v areálu 

Dolní Kasárna. 

Ukládá investičnímu technikovi p. Ježkovi připravit podklady. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

10. Vzala na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Klecany za rok 2017. 

Přezkoumání  hospodaření bylo provedeno ve dnech 20.11.2017 až 22.11.2017 kontrolory 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Bendl   Ivo Kurhajec 

 radní         starosta 


